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Plano de Recuperacao Judicial
Processo n® 5006072-32.2024.8.21.0028/RS

LAUDO DE AVALIAGAO ECONOMICO E FINANCEIRO DO GRUPO FAMILIAR DE PRODUTORES
RURAIS ALBRECHT
VARA REGIONAL EMPRESARIAL — COMARCA DE SANTA ROSA —RS.
PROCESSO N2 5006072-32.2024.8.21.0028/RS

Conforme disposto no item Il do Art. 53 da Lei 11.101/05 “Lei de Recuperacdo de Empresa”, o

presente trabalho esta composto pelas seguintes se¢des:

1 - APRESENTACAO

2 - FONTE DAS INFORMACOES E DADOS UTILIZADOS

3 - ESPECIFICACOES DAS PREMISSAS E VARIAVEIS CONSIDERADAS NESTE LAUDO
4 - CONSIDERACOES TECNICAS

5 - ANALISE DOS MEIOS DE RECUPERACAO

6 — CONSIDERACOES FINAIS

1 - APRESENTACAO

O presente laudo de analise econémico-financeiro contém 14 paginas e tem por objetivo a emissdo de
parecer técnico acerca da viabilidade econémico-financeira do Plano de Recuperacdo Judicial apresentado
pelo GRUPO FAMILIAR DE PRODUTORES RURAIS ALBRECHT a ser protocolado junto ao Processo n2 5006072-
32.2024.8.21.0028 oriundos da Vara Civel da Comarca de Santa Rosa (RS).

2 - FONTE DAS INFORMACf)ES E DADOS UTILIZADOS
Para analise e emissdo de parecer técnico através deste laudo econdmico-financeiro, foram utilizados

os seguintes dados e fontes de informacdes:
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2.1 O Plano de Recuperagdo Judicial do GRUPO FAMILIAR DE PRODUTORES RURAIS ALBRECHT elaborado por
seus Gestores, assessores juridicos e consultores independentes, incluindo:
2.1.1 Planilhas e relatérios de suporte a elaboragdo do plano de recuperacgao judicial;
2.1.2 Entrevistas com os Assessoria Financeira, Gestores, Assessores Juridicos e Consultores

Independentes.

3 - ESPECIFICAGCOES DAS PREMISSAS E VARIAVEIS CONSIDERADAS NESTE LAUDO

O presente laudo econdmico e financeiro baseia-se nas seguintes premissas, hipdteses e parametros:

Valor total original da divida de R$ 15.918.102,41

a) Dividido entre a seguinte classe de credores Classe Ill — Quirografario e Classe IV -ME/EPP

CREDOR VALOR PERCENTUAL CLASSE
Banrisul RS 2.481.358,95 15,59% Classe Ill
Bando do Brasil RS 6.244.205,84 39,23% Classe lll
Rafael Pettenon Botton RS 148.509,62 0,93% Classe lll
Bradesco RS 1.016.080,80 6,38% Classe lll
Imacol RS 632.215,17 3,97% Classe lll
Syngenta RS 1.601.798,17 10,06% Classe lll
SLC RS 416.336,49 2,62% Classe lll
Cerealista Amigos da Terra Ltda RS 60.473,75 0,38% Classe llI
Cultiagro Negdcios Distribiodoras Ltda RS 97.686,12 0,61% Classe IV
Plantare Sementes Ltda RS 21.700,00 0,14% Classe lll
Banco Jhoon Deere RS 2.572.737,50 16,16% Classe llI
Arlei Preto RS 413.000,00 2,59% Classe llI
Fabio Catanni RS 212.000,00 1,33% Classe lll
TOTAL RS 15.918.102,41

3.1 Valor total inicial da divida, para a elaboracdo do Plano de Recuperagdo: RS 6.367.240,96 dividido entre os

credores das classes acima mencionadas com 60% de desagio ficando assim distribuidos.:
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DESCONTO
CREDOR VALOR PERCENTUAL| CLASSE |PROJETADO VALOR

1(Banrisul RS  2.481.358,95 15,59% |Classe IlI 60%| RS 992.543,58
2(Bando do Brasil RS  6.244.205,84 39,23%|Classe llI 60%| RS 2.497.682,34
3|Rafael Pettenon Botton RS  148.509,62 0,93%]Classe Il 60%| RS 59.403,85
4|Bradesco RS  1.016.080,80 6,38%|Classe Ill 60%| RS 406.432,32
5{Imacol RS 632.215,17 3,97%|Classe Il 60%| RS 252.886,07
6/Syngenta RS  1.601.798,17 10,06% |Classe IlI 60%| RS 640.719,27
7|SLC RS 416.336,49 2,62%|Classe llI 60%| RS 166.534,60
8[Cerealista Amigos da Terra Ltda RS 60.473,75 0,38%]Classe IlI 60%| RS 24.189,50
9|Cultiagro Negdcios Distribiodoras Ltda | RS 97.686,12 0,61%|Classe IV 60%| RS 39.074,45
10|Plantare Sementes Ltda RS 21.700,00 0,14%|Classe Il 60%| RS 8.680,00
11{Banco Jhoon Deere RS  2.572.737,50 16,16%|Classe Il 60%| RS 1.029.095,00
12|Arlei Preto RS 413.000,00 2,59%|Classe Il 60%| RS 165.200,00
13|Fabio Catanni RS 212.000,00 1,33%|Classe Il 60%| RS 84.800,00

TOTAL R$ 15.918.102,41 RS 6.367.240,96

3.2 Os valores apresentados neste laudo, quando apresentados com duas casas decimais apos a virgula, foram
arredondados conforme normas técnicas de boa governanga economicas financeira. Caso o terceiro
algarismo apds a virgula for um valor entre 5 e 9, arredonda-se o segundo algarismo para o valor
imediatamente acima. Caso o terceiro algarismo apés a virgula for um valor entre 0 e 4, arredonda-se o

segundo algarismo para o valor imediatamente abaixo.

3.2.1 Das Classe lll - Quirografario e ME/EPP
Valor presente da divida total: de RS 6.367.240,96 ja considerado o desconto e/ou desagio
3.2.1.1 Taxa de juros mensais: 0,75% ao més capitalizada

3.2.1.2 Periodo de pagamento semestral (a agricultura tem receitas semestrais referente a cultura da

comodity da soja no 12 semestre e a do trigo 22. semestre)
3.2.1.3 Prazo 20 anos:

Conforme abaixo apresenta

PAG. ANO | PARCEL. CAPITAL TAXA JUROS PAGAMENTO SALDO
1 RS 6.367.240,96 | 0,75% | RS  47.754,31 RS - RS 6.414.995,27
3 RS 6.463.107,74 | 0,75% | RS  48.473,31 RS - RS 6.511.581,04
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4 RS 6.511.581,04 | 0,75% | RS  48.836,86 RS - RS 6.560.417,90
5 RS 6.560.417,90 | 0,75% | RS 49.203,13 RS - RS 6.609.621,04
6 RS 6.609.621,04 | 0,75% | RS 49.572,16 | R$ 250.000,00 | RS 6.409.193,19
8 RS 6.457.262,14 | 0,75% | RS 48.429,47 RS - RS 6.505.691,61
9 RS 6.505.691,61 | 0,75% | RS 48.792,69 RS - RS 6.554.484,30
11 RS 6.603.642,93 | 0,75% | RS  49.527,32 RS - RS 6.653.170,25
1 500.000,00 12 RS 6.653.170,25 | 0,75% | RS  49.898,78 | RS 250.000,00 | RS 6.453.069,03
13 RS 6.453.069,03 | 0,75% | RS  48.398,02 RS - RS 6.501.467,04
16 RS 6.599.354,76 | 0,75% | RS  49.495,16 RS - RS 6.648.849,92
17 RS 6.648.849,92 | 0,75% | RS  49.866,37 RS - RS 6.698.716,29
18 RS 6.698.716,29 | 0,75% | RS 50.240,37 | RS 250.000,00 | RS 6.498.956,66
19 RS 6.498.956,66 | 0,75% | RS 48.742,17 RS - RS 6.547.698,84
20 RS 6.547.698,84 | 0,75% | RS 49.107,74 RS - RS 6.596.806,58
21 RS 6.596.806,58 | 0,75% | RS 49.476,05 RS - RS 6.646.282,63
22 RS 6.646.282,63 | 0,75% | RS 49.847,12 RS - RS 6.696.129,75
23 RS 6.696.129,75 | 0,75% | RS 50.220,97 RS - RS 6.746.350,72
2 500.000,00 24 RS 6.746.350,72 | 0,75% | RS 50.597,63 | R$250.000,00 | RS 6.546.948,35
25 RS 6.546.948,35 | 0,75% | RS  49.102,11 RS - RS 6.596.050,47
26 RS 6.596.050,47 | 0,75% | RS 49.470,38 RS - RS 6.645.520,85
27 RS 6.645.520,85 | 0,75% | RS 49.841,41 RS - RS 6.695.362,25
28 RS 6.695.362,25 | 0,75% | RS 50.215,22 RS - RS 6.745.577,47
29 RS 6.745.577,47 | 0,75% | RS 50.591,83 RS - RS 6.796.169,30
30 RS 6.796.169,30 | 0,75% | RS 50.971,27 | R$ 250.000,00 | RS 6.597.140,57
31 RS 6.597.140,57 | 0,75% | RS  49.478,55 RS - RS 6.646.619,12
32 RS 6.646.619,12 | 0,75% | RS  49.849,64 RS - RS 6.696.468,77
33 RS 6.696.468,77 | 0,75% | RS 50.223,52 RS - RS 6.746.692,28
34 RS 6.746.692,28 | 0,75% | RS 50.600,19 RS - RS 6.797.292,47
35 RS 6.797.292,47 | 0,75% | RS 50.979,69 RS - RS 6.848.272,17
3 500.000,00 36 RS 6.848.272,17 | 0,75% | RS 51.362,04 | RS 250.000,00 | RS 6.649.634,21
37 RS 6.649.634,21 | 0,75% | RS 49.872,26 RS - RS 6.699.506,47
38 RS 6.699.506,47 | 0,75% | RS 50.246,30 RS - RS 6.749.752,76
39 RS 6.749.752,76 | 0,75% | RS 50.623,15 RS - RS 6.800.375,91
40 RS 6.800.375,91 | 0,75% | RS 51.002,82 RS - RS 6.851.378,73
41 RS 6.851.378,73 | 0,75% | RS 51.385,34 RS - RS 6.902.764,07
42 RS 6.902.764,07 | 0,75% | RS 51.770,73 | R$300.000,00 | RS 6.654.534,80
43 RS 6.654.534,80 | 0,75% | RS 49.909,01 RS - RS 6.704.443,81
44 RS 6.704.443,81 | 0,75% | RS 50.283,33 RS - RS 6.754.727,14
45 RS 6.754.727,14 | 0,75% | RS 50.660,45 RS - RS 6.805.387,59
46 RS 6.805.387,59 | 0,75% | RS 51.040,41 RS - RS 6.856.428,00
47 RS 6.856.428,00 | 0,75% | RS 51.423,21 RS - RS 6.907.851,21
4 600.000,00 48 RS 6.907.851,21 | 0,75% | RS 51.808,88 | R$300.000,00 | RS 6.659.660,09
49 RS 6.659.660,09 | 0,75% | RS  49.947,45 RS - RS 6.709.607,55
4
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50 RS 6.709.607,55 | 0,75% | RS 50.322,06 RS - RS 6.759.929,60
51 RS 6.759.929,60 | 0,75% | RS 50.699,47 RS - RS 6.810.629,07
52 RS 6.810.629,07 | 0,75% | RS 51.079,72 RS - RS 6.861.708,79
53 RS 6.861.708,79 | 0,75% | RS 51.462,82 RS - RS 6.913.171,61
54 RS 6.913.171,61 | 0,75% | RS 51.848,79 | RS 300.000,00 | RS 6.665.020,40
55 RS 6.665.020,40 | 0,75% | RS  49.987,65 RS - RS 6.715.008,05
56 RS 6.715.008,05 | 0,75% | RS 50.362,56 RS - RS 6.765.370,61
57 RS 6.765.370,61 | 0,75% | RS 50.740,28 RS - RS 6.816.110,89
58 RS 6.816.110,89 | 0,75% | RS 51.120,83 RS - RS 6.867.231,72
59 RS 6.867.231,72 | 0,75% | RS 51.504,24 RS - RS 6.918.735,96
60 RS 6.918.735,96 | 0,75% | RS 51.890,52 | RS 300.000,00 | RS 6.670.626,48
5 600.000,00 61 RS 6.670.626,48 | 0,75% | RS 50.029,70 RS - RS 6.720.656,18
62 RS 6.720.656,18 | 0,75% | RS 50.404,92 RS - RS 6.771.061,10
63 RS 6.771.061,10 | 0,75% | RS 50.782,96 RS - RS 6.821.844,06
64 RS 6.821.844,06 | 0,75% | RS 51.163,83 RS - RS 6.873.007,89
65 RS 6.873.007,89 | 0,75% | RS 51.547,56 RS - RS 6.924.555,44
66 RS 6.924.555,44 | 0,75% | RS 51.934,17 | RS 300.000,00 | RS 6.676.489,61
67 RS 6.676.489,61 | 0,75% | RS 50.073,67 RS - RS 6.726.563,28
68 RS 6.726.563,28 | 0,75% | RS 50.449,22 RS - RS 6.777.012,51
69 RS 6.777.012,51 | 0,75% | RS 50.827,59 RS - RS 6.827.840,10
70 RS 6.827.840,10 | 0,75% | RS 51.208,80 RS - RS 6.879.048,90
71 RS 6.879.048,90 | 0,75% | RS 51.592,87 RS - RS 6.930.641,77
6 600.000,00 72 RS 6.930.641,77 | 0,75% | RS 51.979,81 | RS$ 300.000,00 | RS 6.682.621,58
73 RS 6.682.621,58 | 0,75% | RS 50.119,66 RS - RS 6.732.741,24
74 RS 6.732.741,24 | 0,75% | RS 50.495,56 RS - RS 6.783.236,80
75 RS 6.783.236,80 | 0,75% | RS 50.874,28 RS - RS 6.834.111,08
76 RS 6.834.111,08 | 0,75% | RS 51.255,83 RS - RS 6.885.366,91
77 RS 6.885.366,91 | 0,75% | RS 51.640,25 RS - RS 6.937.007,16
78 RS 6.937.007,16 | 0,75% | RS 52.027,55 | R$350.000,00 | RS 6.639.034,72
79 RS 6.639.034,72 | 0,75% | RS  49.792,76 RS - RS 6.688.827,48
80 RS 6.688.827,48 | 0,75% | RS 50.166,21 RS - RS 6.738.993,68
81 RS 6.738.993,68 | 0,75% | RS 50.542,45 RS - RS 6.789.536,14
82 RS 6.789.536,14 | 0,75% | RS 50.921,52 RS - RS 6.840.457,66
83 RS 6.840.457,66 | 0,75% | RS 51.303,43 RS - RS 6.891.761,09
7 700.000,00 84 RS 6.891.761,09 | 0,75% | RS 51.688,21 | R$350.000,00 | RS 6.593.449,30
85 RS 6.593.449,30 | 0,75% | RS  49.450,87 RS - RS 6.642.900,17
86 RS 6.642.900,17 | 0,75% | RS 49.821,75 RS - RS 6.692.721,92
87 RS 6.692.721,92 | 0,75% | RS 50.195,41 RS - RS 6.742.917,33
88 RS 6.742.917,33 | 0,75% | RS 50.571,88 RS - RS 6.793.489,21
89 RS 6.793.489,21 | 0,75% | RS 50.951,17 RS - RS 6.844.440,38
90 RS 6.844.440,38 | 0,75% | RS 51.333,30 | R$350.000,00 | RS 6.545.773,69
91 RS 6.545.773,69 | 0,75% | RS  49.093,30 RS - RS 6.594.866,99
5
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92 RS 6.594.866,99 | 0,75% | RS  49.461,50 RS - RS 6.644.328,49

93 RS 6.644.328,49 | 0,75% | RS 49.832,46 RS - RS 6.694.160,95

94 RS 6.694.160,95 | 0,75% | RS 50.206,21 RS - RS 6.744.367,16

95 RS 6.744.367,16 | 0,75% | RS 50.582,75 RS - RS 6.794.949,92

8 700.000,00 96 RS 6.794.949,92 | 0,75% | RS 50.962,12 | RS 350.000,00 | RS 6.495.912,04
97 RS 6.495.912,04 | 0,75% | RS  48.719,34 RS - RS 6.544.631,38

98 RS 6.544.631,38 | 0,75% | RS  49.084,74 RS - RS 6.593.716,12

99 RS 6.593.716,12 | 0,75% | RS  49.452,87 RS - RS 6.643.168,99

100 RS 6.643.168,99 | 0,75% | RS  49.823,77 RS - RS 6.692.992,75

101 RS 6.692.992,75 | 0,75% | RS 50.197,45 RS - RS 6.743.190,20

102 RS 6.743.190,20 | 0,75% | RS 50.573,93 | RS$ 350.000,00 | RS 6.443.764,13

103 RS 6.443.764,13 | 0,75% | RS  48.328,23 RS - RS 6.492.092,36

104 RS 6.492.092,36 | 0,75% | RS 48.690,69 RS - RS 6.540.783,05

105 RS 6.540.783,05 | 0,75% | RS 49.055,87 RS - RS 6.589.838,92

106 RS 6.589.838,92 | 0,75% | RS 49.423,79 RS - RS 6.639.262,71

107 RS 6.639.262,71 | 0,75% | RS 49.794,47 RS - RS 6.689.057,18

9 750.000,00 108 RS 6.689.057,18 | 0,75% | RS 50.167,93 | RS 400.000,00 | RS 6.339.225,11
109 RS 6.339.225,11 | 0,75% | RS  47.544,19 RS - RS 6.386.769,30

110 RS 6.386.769,30 | 0,75% | RS  47.900,77 RS - RS 6.434.670,07

111 RS 6.434.670,07 | 0,75% | RS  48.260,03 RS - RS 6.482.930,10

112 RS 6.482.930,10 | 0,75% | RS  48.621,98 RS - RS 6.531.552,07

113 RS 6.531.552,07 | 0,75% | RS 48.986,64 RS - RS 6.580.538,71

114 RS 6.580.538,71 | 0,75% | RS  49.354,04 | RS 400.000,00 | RS 6.229.892,75

115 RS 6.229.892,75 | 0,75% | RS 46.724,20 RS - RS 6.276.616,95

116 RS 6.276.616,95 | 0,75% | RS 47.074,63 RS - RS 6.323.691,58

117 RS 6.323.691,58 | 0,75% | RS 47.427,69 RS - RS 6.371.119,26

118 RS 6.371.119,26 | 0,75% | RS 47.783,39 RS - RS 6.418.902,66

119 | RS  6.418.902,66 | 0,75% | RS  48.141,77 | RS - | RS 6.467.044,43

120 RS 6.467.044,43 | 0,75% | RS  48.502,83 | RS 400.000,00 | RS 6.115.547,26

10 800.000,00 121 RS 6.115.547,26 | 0,75% | RS 45.866,60 RS - RS 6.161.413,87
122 RS 6.161.413,87 | 0,75% | RS 46.210,60 RS - RS 6.207.624,47

123 RS 6.207.624,47 | 0,75% | RS 46.557,18 RS - RS 6.254.181,65

124 RS 6.254.181,65 | 0,75% | RS 46.906,36 RS - RS 6.301.088,02

125 RS 6.301.088,02 | 0,75% | RS 47.258,16 RS - RS 6.348.346,18

126 RS 6.348.346,18 | 0,75% | RS  47.612,60 | RS 400.000,00 | RS 5.995.958,77

127 RS 5.995.958,77 | 0,75% | RS  44.969,69 RS - RS 6.040.928,46

128 RS 6.040.928,46 | 0,75% | RS  45.306,96 RS - RS 6.086.235,43

129 RS 6.086.235,43 | 0,75% | RS 45.646,77 RS - RS 6.131.882,19

130 RS 6.131.882,19 | 0,75% | RS 45.989,12 RS - RS 6.177.871,31

131 RS 6.177.871,31 | 0,75% | RS 46.334,03 RS - RS 6.224.205,34

11 800.000,00 132 RS 6.224.205,34 | 0,75% | RS 46.681,54 | RS 400.000,00 | RS 5.870.886,88
133 RS 5.870.886,88 | 0,75% | RS  44.031,65 RS - RS 5.914.918,53
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134 RS 5.914.918,53 | 0,75% | RS  44.361,89 RS - RS 5.959.280,42
135 RS 5.959.280,42 | 0,75% | RS 44.694,60 RS - RS 6.003.975,03
136 RS 6.003.975,03 | 0,75% | RS 45.029,81 RS - RS 6.049.004,84
137 RS 6.049.004,84 | 0,75% | RS 45.367,54 RS - RS 6.094.372,38
138 RS 6.094.372,38 | 0,75% | RS 45.707,79 | R$ 400.000,00 | RS 5.740.080,17
139 RS 5.740.080,17 | 0,75% | RS  43.050,60 RS - RS 5.783.130,77
140 RS 5.783.130,77 | 0,75% | RS  43.373,48 RS - RS 5.826.504,25
141 RS 5.826.504,25 | 0,75% | RS  43.698,78 RS - RS 5.870.203,03
142 RS 5.870.203,03 | 0,75% | RS  44.026,52 RS - RS 5.914.229,56
143 RS 5.914.229,56 | 0,75% | RS 44.356,72 RS - RS 5.958.586,28
12 800.000,00 144 RS 5.958.586,28 | 0,75% | RS  44.689,40 | RS 400.000,00 | RS 5.603.275,67
145 RS 5.603.275,67 | 0,75% | RS 42.024,57 RS - RS 5.645.300,24
146 RS 5.645.300,24 | 0,75% | RS 42.339,75 RS - RS 5.687.639,99
147 RS 5.687.639,99 | 0,75% | RS 42.657,30 RS - RS 5.730.297,29
148 RS 5.730.297,29 | 0,75% | RS 42.977,23 RS - RS 5.773.274,52
149 RS 5.773.274,52 | 0,75% | RS 43.299,56 RS - RS 5.816.574,08
150 RS 5.816.574,08 | 0,75% | RS  43.624,31 | RS 450.000,00 | RS 5.410.198,39
151 RS 5.410.198,39 | 0,75% | RS  40.576,49 RS - RS 5.450.774,88
152 RS 5.450.774,88 | 0,75% | RS 40.880,81 RS - RS 5.491.655,69
153 RS 5.491.655,69 | 0,75% | RS 41.187,42 RS - RS 5.532.843,11
154 RS 5.532.843,11 | 0,75% | RS 41.496,32 RS - RS 5.574.339,43
155 RS 5.574.339,43 | 0,75% | RS 41.807,55 RS - RS 5.616.146,97
13 900.000,00 156 RS 5.616.146,97 | 0,75% | RS 42.121,10 | R$ 450.000,00 | RS 5.208.268,08
157 RS 5.208.268,08 | 0,75% | RS 39.062,01 RS - RS 5.247.330,09
158 RS 5.247.330,09 | 0,75% | RS 39.354,98 RS - RS 5.286.685,06
159 RS 5.286.685,06 | 0,75% | RS 39.650,14 RS - RS 5.326.335,20
160 RS 5.326.335,20 | 0,75% | RS 39.947,51 RS - RS 5.366.282,71
161 RS 5.366.282,71 | 0,75% | RS 40.247,12 RS - RS 5.406.529,83
162 RS 5.406.529,83 | 0,75% | RS 40.548,97 | R$ 450.000,00 | RS 4.997.078,81
163 RS 4.997.078,81 | 0,75% | RS 37.478,09 RS - RS 5.034.556,90
164 RS 5.034.556,90 | 0,75% | RS 37.759,18 RS - RS 5.072.316,08
165 RS 5.072.316,08 | 0,75% | RS 38.042,37 RS - RS 5.110.358,45
166 RS 5.110.358,45 | 0,75% | RS 38.327,69 RS - RS 5.148.686,14
167 RS 5.148.686,14 | 0,75% | RS 38.615,15 RS - RS 5.187.301,28
14 900.000,00 168 RS 5.187.301,28 | 0,75% | RS 38.904,76 | RS 450.000,00 | RS 4.776.206,04
169 RS 4.776.206,04 | 0,75% | RS 35.821,55 RS - RS 4.812.027,59
170 RS 4.812.027,59 | 0,75% | RS 36.090,21 RS - RS 4.848.117,79
171 RS 4.848.117,79 | 0,75% | RS 36.360,88 RS - RS 4.884.478,68
172 RS 4.884.478,68 | 0,75% | RS 36.633,59 RS - RS 4.921.112,27
173 RS 4.921.112,27 | 0,75% | RS 36.908,34 RS - RS 4.958.020,61
174 RS 4.958.020,61 | 0,75% | RS 37.185,15 RS - RS 4.995.205,76
175 RS 4.995.205,76 | 0,75% | RS 37.464,04 | RS 500.000,00 | RS 4.532.669,81
7
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176 RS 4.532.669,81 | 0,75% | RS 33.995,02 RS - RS 4.566.664,83
177 RS 4.566.664,83 | 0,75% | RS 34.249,99 RS - RS 4.600.914,82
178 RS 4.600.914,82 | 0,75% | RS 34.506,86 RS - RS 4.635.421,68
179 RS 4.635.421,68 | 0,75% | RS 34.765,66 RS - RS 4.670.187,34
15| 1.000.000,00 180 RS 4.670.187,34 | 0,75% | RS 35.026,41 | RS 500.000,00 | RS 4.205.213,75
181 RS 4.205.213,75 | 0,75% | RS 31.539,10 RS - RS 4.236.752,85
182 RS 4.236.752,85 | 0,75% | RS 31.775,65 RS - RS 4.268.528,49
183 RS 4.268.528,49 | 0,75% | RS 32.013,96 RS - RS 4.300.542,46
184 RS 4.300.542,46 | 0,75% | RS 32.254,07 RS - RS 4.332.796,53
185 RS 4.332.796,53 | 0,75% | RS 32.495,97 RS - RS 4.365.292,50
186 RS 4.365.292,50 | 0,75% | RS 32.739,69 RS - RS 4.398.032,19
187 RS 4.398.032,19 | 0,75% | RS 32.985,24 | RS 500.000,00 | RS 3.931.017,44
188 RS 3.931.017,44 | 0,75% | RS 29.482,63 RS - RS 3.960.500,07
189 RS 3.960.500,07 | 0,75% | RS 29.703,75 RS - RS 3.990.203,82
190 RS 3.990.203,82 | 0,75% | RS 29.926,53 RS - RS 4.020.130,35
191 RS 4.020.130,35 | 0,75% | RS 30.150,98 RS - RS 4.050.281,32
16 | 1.000.000,00 192 RS 4.050.281,32 | 0,75% | RS 30.377,11 | R$500.000,00 | RS 3.580.658,43
193 RS 3.580.658,43 | 0,75% | RS 26.854,94 RS - RS 3.607.513,37
194 RS 3.607.513,37 | 0,75% | RS 27.056,35 RS - RS 3.634.569,72
195 RS 3.634.569,72 | 0,75% | RS 27.259,27 RS - RS 3.661.828,99
196 RS 3.661.828,99 | 0,75% | RS 27.463,72 RS - RS 3.689.292,71
197 RS 3.689.292,71 | 0,75% | RS 27.669,70 RS - RS 3.716.962,41
198 RS 3.716.962,41 | 0,75% | RS 27.877,22 RS - RS 3.744.839,63
199 RS 3.744.839,63 | 0,75% | RS 28.086,30 | R$550.000,00 | RS 3.222.925,92
200 RS 3.222,925,92 | 0,75% | RS 24,171,94 RS - RS 3.247.097,87
201 RS 3.247.097,87 | 0,75% | RS 24.353,23 RS - RS 3.271.451,10
202 RS 3.271.451,10 | 0,75% | RS 24.535,88 RS - RS 3.295.986,98
203 RS 3.295.986,98 | 0,75% | RS 24.719,90 RS - RS 3.320.706,89
17 | 1.100.000,00 204 RS 3.320.706,89 | 0,75% | RS 24.905,30 | RS 550.000,00 | RS 2.795.612,19
205 RS 2.795.612,19 | 0,75% | RS 20.967,09 RS - RS 2.816.579,28
206 RS 2.816.579,28 | 0,75% | RS 21.124,34 RS - RS 2.837.703,62
207 RS 2.837.703,62 | 0,75% | RS 21.282,78 RS - RS 2.858.986,40
208 RS 2.858.986,40 | 0,75% | RS 21.442,40 RS - RS 2.880.428,80
209 RS 2.880.428,80 | 0,75% | RS 21.603,22 RS - RS 2.902.032,02
210 RS 2.902.032,02 | 0,75% | RS 21.765,24 RS - RS 2.923.797,26
211 RS 2.923.797,26 | 0,75% | RS 21.928,48 | RS 550.000,00 | RS 2.395.725,74
212 RS 2.395.725,74 | 0,75% | RS 17.967,94 RS - RS 2.413.693,68
213 RS 2.413.693,68 | 0,75% | RS 18.102,70 RS - RS 2.431.796,38
214 RS 2.431.796,38 | 0,75% | RS 18.238,47 RS - RS 2.450.034,85
215 RS 2.450.034,85 | 0,75% | RS 18.375,26 RS - RS 2.468.410,12
18 | 1.100.000,00 216 RS 2.468.410,12 | 0,75% | RS 18.513,08 | RS 550.000,00 | RS 1.936.923,19
217 RS 1.936.923,19 | 0,75% | RS 14.526,92 RS - RS 1.951.450,11
8
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218 RS 1.951.450,11 | 0,75% | RS  14.635,88 RS - RS 1.966.085,99
219 RS 1.966.085,99 | 0,75% | RS  14.745,64 RS - RS 1.980.831,64
220 RS 1.980.831,64 | 0,75% | RS  14.856,24 RS - RS 1.995.687,87
221 RS 1.995.687,87 | 0,75% | RS  14.967,66 RS - RS 2.010.655,53
222 RS 2.010.655,53 | 0,75% | RS  15.079,92 RS - RS 2.025.735,45
223 RS 2.025.735,45 | 0,75% | RS  15.193,02 | R$ 550.000,00 | RS 1.490.928,46
224 RS 1.490.928,46 | 0,75% | RS  11.181,96 RS - RS 1.502.110,43
